RESOLUÇÃO DPG Nº 277/2014, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015

 Designa Membro da Defensoria Pública do Estado para a

 Coordenação do Centro de Atendimento Multidisciplinar.

A  DEFENSORA PÚBLICO-GERAL DO ESTADO PARANÁ,  no  uso  de

suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar o servidor público PEDRO AUGUSTO FERNANDES DE

SOUZA  da função de confiança  de Coordenador  do Centro de Atendimento

Multidisciplinar da Capital.

Art. 2º – Designar o Defensor Público FERNANDO REDEDE RODRIGUES

para  a  função  de  confiança  de  Coordenador  do  Centro  de  Atendimento

Multidisciplinar da Capital.

Parágrafo Único – A presente designação realiza-se sem prejuízo do disposto

na Resolução DPG nº 105/2013.

Art. 3º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Público-Geral do Estado